
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Arid obchodní. spoJ.eěnost, s . r. o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboži Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
99t5/79 Kliníka zobrazovacích metod VK 2. LF a FtiI Motol angiografické pracovi!

Objednávka ěí.slo : 21 4t90t
TD : 333326
Datum : 23.01.2020

Název Poěet
1 Torcon NB
álKs

ad,vantage multipurpose angiogr. cathetr
HNBs . 0-38-100-P-Ns

1Ks
7L4,81

2 LtNDERQUTST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro
zavádění stentgraftů, G45353

álKs TSCMG-35-260-7-LEs

1Ks

1 42L,L5

3 zENrTH AIPHA
spirální noha

álKs

SPIRAJ,-Z stentgraft aortální břišní

zIsL-20-93

1Ks

54 337,50
4 CODA katetr
álKs

balónkow,ý okluzní pro zenith, G03831
coDA_2_9 . 0_35-120_

1Ks
9 7L9 I32

5 ZENITH AIPHA SPIR;AJ,-Z stentgraft aortálnj. bříšní
spirální. noha

á 1 Ks zlsI.-24-93

1Ks

54 337,50
6 LIJNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro

zavádění stentgraftů, G45353
álKs TscMG-35-260_7_LEs

1Ks

1 42t |L5

7 ZENITH APLIIA stentgraft aortální bříšní bifurkaění
tě1o

á 1 Ks ZIMB_28_108

1Ks

95 634,00
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

188 632l3o
2L7 585,48

( (INT333326),)



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj_ smlouvou nebo posJ.ední_ cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮŽe být převzaEo a faktura vl,ří-zena.
Dodávejte pouze celá ba].enj-.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřÍ.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní_ ujednání se řj_dí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


